
SLH Sommer 2019

Kleinfeld 2.Bezirksklasse Jugend Gr. 419 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Pinneberger TC 4 6:2 10:5 14:10 234:182
2 TC Alsterquelle II 4 6:2 6:4 15:9 231:196
3 TC Aue Wedel 4 6:2 7:5 14:10 252:205
4 TC an der Schirnau II 4 5:3 7:7 16:8 239:183
5 TC Prisdorf III 4 2:6 6:6 10:14 201:266
6 TC Prisdorf II 4 2:6 3:9 6:18 159:241
7 Ellerauer TC II 4 1:7 4:7 9:15 163:206

Bemerkungen zur Gruppe
Die Motorikergebnisse gehen in die Gesamtwertung der Kleinfeldrunde mit ein. Hier sind nur die
Kleinfeld-Spielergebnisse aufgeführt. Die Tabelle entspricht daher nicht dem Gesamtranking. ***** Die
Motorikergebnisse sowie das Gesamtranking sind auf der Homepage des KTV Se-Pi "Aktuelles" eingestellt
("http://www.ktv-sepi.de").

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

12.05.2019
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 

Ellerauer TC II
Spielort: TC Alsterquelle
TC Prisdorf III
Spielort: TC Alsterquelle
Pinneberger TC
Spielort: TC Alsterquelle
TC Prisdorf II
Spielort: TC Alsterquelle
TC Aue Wedel
Spielort: TC Alsterquelle
TC an der Schirnau II
Spielort: TC Alsterquelle
TC Alsterquelle II
Spielort: TC Alsterquelle

TC Alsterquelle II
 
TC Prisdorf II
 
TC Aue Wedel
 
Ellerauer TC II
 
TC Prisdorf III
 
Pinneberger TC
 
TC an der Schirnau II
 

1:1
 

3:0
 

1:2
 

2:1
 

2:1
 

2:4
 

1:1
 

So.
 

23.06.2019
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 

TC Prisdorf II
Spielort: Pinneberger TC
Ellerauer TC II
Spielort: Pinneberger TC
TC Aue Wedel
Spielort: Pinneberger TC
TC an der Schirnau II
Spielort: Pinneberger TC
Pinneberger TC
Spielort: Pinneberger TC
TC Alsterquelle II
Spielort: Pinneberger TC
TC Prisdorf III
Spielort: Pinneberger TC

TC Alsterquelle II
 
TC Aue Wedel
 
TC an der Schirnau II
 
Ellerauer TC II
 
TC Prisdorf II
 
TC Prisdorf III
 
Pinneberger TC
 

1:2
 

1:2
 

1:2
 

2:1
 

3:0
 

2:1
 

1:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 16:40 | Seite 1



SLH Sommer 2019

Kleinfeld 2.Bezirksklasse Jugend Gr. 419 WE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

18.08.2019
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 

TC Prisdorf II
Spielort: TC Alsterquelle
Pinneberger TC
Spielort: TC Alsterquelle
TC Aue Wedel
Spielort: TC Alsterquelle
TC an der Schirnau II
Spielort: TC Alsterquelle
Ellerauer TC II
Spielort: TC Alsterquelle
TC Alsterquelle II
Spielort: TC Alsterquelle
TC Prisdorf III
Spielort: TC Alsterquelle

TC Aue Wedel
 
Ellerauer TC II
 
TC Alsterquelle II
 
TC Prisdorf II
 
TC Prisdorf III
 
Pinneberger TC
 
TC an der Schirnau II
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 16:40 | Seite 2


