

SLH Sommer 2019

Kleinfeld 2.Bezirksklasse Jugend Gr. 419 WE

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Pinneberger TC	4	6:2	10:5	14:10	234:182
2	TC Alsterquelle II	4	6:2	6:4	15:9	231:196
3	TC Aue Wedel	4	6:2	7:5	14:10	252:205
4	TC an der Schirnau II	4	5:3	7:7	16:8	239:183
5	TC Prisdorf III	4	2:6	6:6	10:14	201:266
6	TC Prisdorf II	4	2:6	3:9	6:18	159:241
7	Ellerauer TC II	4	1:7	4:7	9:15	163:206

Bemerkungen zur Gruppe

Die Motorikergebnisse gehen in die Gesamtwertung der Kleinfeldrunde mit ein. Hier sind nur die Kleinfeld-Spielergebnisse aufgeführt. Die Tabelle entspricht daher nicht dem Gesamtranking. ***** Die Motorikergebnisse sowie das Gesamtranking sind auf der Homepage des KTV Se-Pi "Aktuelles" eingestellt ("<http://www.ktv-sepi.de>").

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2019 10:00	Ellerauer TC II	TC Alsterquelle II	1:1
	Spielort: TC Alsterquelle		
	TC Prisdorf III	TC Prisdorf II	3:0
		Spielort: TC Alsterquelle	
	Pinneberger TC	TC Aue Wedel	1:2
		Spielort: TC Alsterquelle	
	TC Prisdorf II	Ellerauer TC II	2:1
		Spielort: TC Alsterquelle	
	TC Aue Wedel	TC Prisdorf III	2:1
		Spielort: TC Alsterquelle	
So. 23.06.2019 10:00	TC an der Schirnau II	Pinneberger TC	2:4
	Spielort: TC Alsterquelle		
	TC Alsterquelle II	TC an der Schirnau II	1:1
		Spielort: TC Alsterquelle	
	TC Prisdorf II	TC Alsterquelle II	1:2
		Spielort: Pinneberger TC	
	Ellerauer TC II	TC Aue Wedel	1:2
		Spielort: Pinneberger TC	
	TC Aue Wedel	TC an der Schirnau II	1:2
		Spielort: Pinneberger TC	
	TC an der Schirnau II	Ellerauer TC II	2:1
		Spielort: Pinneberger TC	
	Pinneberger TC	TC Prisdorf II	3:0
		Spielort: Pinneberger TC	
	TC Alsterquelle II	TC Prisdorf III	2:1
		Spielort: Pinneberger TC	
	TC Prisdorf III	Pinneberger TC	1:2
		Spielort: Pinneberger TC	

SLH Sommer 2019

Kleinfeld 2.Bezirksklasse Jugend Gr. 419 WE

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.08.2019 10:00	TC Prisdorf II Spielort: TC Alsterquelle	TC Aue Wedel	
10:00	Pinneberger TC Spielort: TC Alsterquelle	Ellerauer TC II	
10:00	TC Aue Wedel Spielort: TC Alsterquelle	TC Alsterquelle II	
10:00	TC an der Schirnau II Spielort: TC Alsterquelle	TC Prisdorf II	
10:00	Ellerauer TC II Spielort: TC Alsterquelle	TC Prisdorf III	
10:00	TC Alsterquelle II Spielort: TC Alsterquelle	Pinneberger TC	
10:00	TC Prisdorf III Spielort: TC Alsterquelle	TC an der Schirnau II	